М униципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Правдинский центр образования»

(М КОУ «Правдинский ЦО»)

ПРИКАЗ

02.10.2023 № 240 -Д

п. Правда

О закреплении наставнической пары
в МКОУ «Правдинский ЦО»

В рамках реализации Плана мероприятий Региональной модели института
наставничества для образовательных организаций и организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, расположенных на территории Тульской области

1. Назначить старшим наставником по выполнению Плана мероприятий при реализации
Положения о системе наставничества в МКОУ «Правдинский ЦО» Сенаторову Ирину
Анатольевну, заместителя директора.
2. Закрепить наставническую пару в составе:
Сенаторовой Ирины Анатольевны, наставника-специалиста. и Ю рова Дениса
Геннадиевича, наставляемого.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Директор М КОУ «Правдинский ЦО>

С приказом

ознакомлены:

Микова T.J1.